
2025 　観月橋翔裕館広報誌

6 さわやか通信
雨の合間の晴れ間が、ひときわうれしく感じられるこの頃です。

皆様お変わりなくお過ごしでしょうか。
平素は当事業所の運営にご理解ご協力を賜り、誠にありがとうございます。
さて、偶数月に当事業所において開催しております運営推進会議※につきまして、

ご家族のみなさまのご意見も頂戴したいと存じます。
つきましては、来月より、次回の開催分の意見用紙を同封させていただきますので、

是非ご活用くださいませ。
※ 運営推進会議とは、地域密着型サービス事業所が利用者・区市町村職員・地域住民の代表者等に対し、

提供サービスの内容などを明らかにする会議のことです。

それでは、活動内容をご報告いたします。ご覧下さいませ。

いちご狩り ～グループホーム＆小規模～
今年も八幡の上杉農園へいちご狩りに行きました

紅ほっぺ等さまざまな品種を好きなだけ獲り、沢山いただきました
限られた時間でしたが、お腹いっぱいになり、大変ご満足いただけたようです。
当日ご参加いただけなかったご利用者さまは、当事業所特設いちご農園(!?)で

収穫していただきフルーチェにたっぷり載せて召し上がっていただきました
～上杉農園にて～

～観月橋翔裕館

特設会場にて～



▲サイトはこちら

TEL 075-603-1770

FAX 075-603-1771
▲インスタグラム

〒612-8123

京都市伏見区向島立河原町67-1

グループホーム/小規模多機能居宅介護

観月橋翔裕館

母の日 ～小規模～

～グループホーム～
グループホームではメッセージカード をお渡しし、職員特製

ケーキセット を召し上がっていただきました

母の日イベントでは、職員のギター演奏による歌をプレゼントしました

また、ご利用者さまの笑顔を飾る写真立てをご一緒に作りました

インスタで動画を公開しております。是非チェックしてくださいませ

きゅうり収穫
先月から裏庭できゅうり と

トマト を栽培していました
プランターですが、立派に育った

きゅうりが収穫できました

これから出来るトマトも楽しみです


	広報誌　表面
	広報誌　裏面

